
Sbor dobrovolných hasičů Chlum u Křemže pořádá 

hasičskou soutěž 

 

„O pohár starosty a finále JČHL“ 
 

Termín konání: 28.9.2019 
Místo konání: Hasičský areál Cihelna Chlum 
Prezentace soutěžních družstev: Od 12:00 do 12:30 
Startovné: 300,- Kč  musí být zaplaceno do nástupu před zahájením soutěže 

Do nástupu před zahájením soutěže musí být pořadateli oznámeno půjčování závodníků. 

Nástup: 12:50 hodin 
Zahájení soutěže: 13:00 hodin 
Vyhlášení výsledků: Cca 17:00 hodin 
Povrch: Náběh a okolí základny umělý trávník, základna asfalt, dráha 

tráva 
 

Soutěž je pojištěna 
 

Soutěž proběhne dle pravidel JČHL. Doba přípravy na základně 5 min, v případě účasti více než 30 

družstev 3 minuty. 

Nástřikové terče, časomíru vlastní SDH Chlum 

Soutěžit se bude v požárním útoku, nejprve v kategorii MUŽI – 3B, poté ŽENY – 2B. 

V případě příznivého počasí se poběží finále 4+1 na 2B muži, 4+1 na 2B ženy. (Bude upřesněno 

během soutěže) 

Rezervace: Na www.jchl.cz 
Věcné ceny dle umístění, poháry pro 1. – 3. místo v každé kategorii. 

Kontakt v případě dotazů - Petrovič Pavel, tel. 607 043 336 

Občerstvení zajištěno 


